様式第１（第３条関係）

[bookmark: _GoBack]ゼロカーボンシティいなざわ推進パートナー申請書

年　　月　　日
稲沢市長　殿

ゼロカーボンシティいなざわ推進パートナーへの認定を希望しますので、ゼロカーボンシティいなざわ推進パートナー制度実施要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１．申請事項
	（フリガナ）

	事業者（団体）名

	（フリガナ）

	代表者役職・氏名
	（役職）　　　　　　　　（氏名）

	所在地
	〒

	事業内容

	ホームページURL
（任意）

	担当者
	（フリガナ）

	氏　名

	所　属

	電　話

	Ｅ-mail

	同意事項
	以下の内容について了承します。※□に「✔」を入れてください。
□　上記登録内容及び取組実績等をＨＰ等で公表すること及びゼロカーボン関連事業で活用することを了承します。
□　暴力団等及びその関係者に該当しません。
□　特定の政治・思想・宗教等の啓発を本制度参加の目的としません。
□　法令違反その他ふさわしくない事実はありません。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２．ゼロカーボンに向けた取組
	ゼロカーボンに
向けた取組内容
	現在行っている取組について、□に「✔」を入れてください。
□　再生可能エネルギーの利用
□　省エネルギー化
□　地域環境の整備・向上
□　ごみの削減・資源循環
□　その他温室効果ガス排出量削減につながる取組

	上記取組内容について、できる限り具体的に記入してください。
※取組についてまとめた資料等があれば添付してください。

３－１．温室効果ガス排出量について
	温室効果ガス排出量
※地球温暖化対策の推進に関する法律（平成10年法律第117号）で定める「特定排出者」に該当する場合、直近で国に報告した情報を記入してください。

	排出年度
	　　　　　　年度

	エネルギー起源CO2
	t-CO2

	非エネルギー起源CO2
（廃棄物の原燃料使用に伴う非エネルギー起源CO2を除く。）
	t-CO2

	廃棄物の原燃料使用に伴う非エネルギー起源CO2
	t-CO2

	CH4（メタン）
	t-CO2

	N2O（一酸化二窒素）
	t-CO2

	HFCs（ハイドロフルオロカーボン類）
	t-CO2

	PFPs（パーフルオロカーボン類）
	t-CO2

	SF6（六ふっ化硫黄）
	t-CO2

	NF3（三ふっ化窒素）
	t-CO2

	合計排出量
	t-CO2

３－２．エネルギー消費量について
	エネルギー消費量
※３－１の表に記入が困難な場合、３－２の表に記入してください。

	排出年度
	　　　　　　年度

	電気使用量
	kWh

	ガソリン使用量
	L

	灯油使用量
	L

	軽油使用量
	L

	都市ガス使用量
	L

	プロパンガス使用量
	m3

４．備考（市への要望等があれば、記入してください。）